
 

 

                         项目编号:POWERCHINA-0126208-240021 

中国电建集团核电工程有限公司 

青海华电格尔木一期 2×660MW 煤电项目 

围栏材料 

 
 

竞价采购（公开询比价）文件  

 

 
 

 

 

 

     采 购 人：中国电建集团核电工程有限公司 

二○二四年十一月 

中国·济南



 

第 2 页 / 共 6 页 

 

第一章  询价公告 

                                        项目编号：POWERCHINA-0126208-240021 

一、询价条件 

     中国电建集团核电工程有限公司以公开询比价的方式采购青海华电格尔木一期 2

×660MW 煤电项目龙门吊轨道材料一批，计划使用项目工程款用于本次询价后所签订合同

的支付。 

二、概况、询价范围 

1、概况：海华电格尔木一期 2×660MW煤电项目位于青海省格尔木市开发区内（格

尔木市东南约 8km），厂址地貌为戈壁荒漠。本项目一次性规划 4×660MW 燃煤发电机组，

分两期建设，一期工程计划建设 2×660MW超超临界燃煤间接空冷机组，同步建设脱硫、

脱硝装置。厂址地处青海省中西部、青藏高原腹地，昆仑山脉的北麓。 

2、询价范围：详见采购数量 

本次询比价为整体采购，采用二轮报价方式，当一轮报价供应商数量多于 5家时，

首先按报价从低到高进行排序，选取从低到高的前 5家的供应商进行二轮报价；若有不

能满足招标文件要求的，否决处理，按照报价从低到高顺序依次递补，以保证进入二轮

报价的供应商数量满足 5家，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细

配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发

生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

序号 材料名称 规格 材质 单位 数量 

1 龙门吊轨道 详见报价清单 
详见报价

清单 

详见报

价清单 

详见报价

清单 

 总计     

说明： 

3、采购数量：详见报价清单。 

    4、交货时间：分批供货，拟第一批交货日期 2024.11.30. 

5、交货地点：青海省海西蒙古族藏族自治州格尔木市格尔木昆仑经济技术开发区，

青海华电格尔木一期 2×660MW煤电项目现场。 

6、质量要求：符合国家标准及行业要求。 

7、质量证明文件： 

提供与所供材料对应的质量证明书、合格证、检测报告等以及相关证明材料。  



 

第 3 页 / 共 6 页 

 

  8、包装与标识： 

卖方交付的所有货物包装要符合国家相关标准最新规定，具有适合长途陆运和海运

（如有）及多次搬运、装卸和买方项目现场存储条件的包装，并应按合同材料特点，按

需要分别加上防潮、防霉、防腐蚀等的保护措施。具体包装方式：木箱包装。 

9.结算方式：根据订单通知量进行结算。 

三、询价响应人资格要求  

询价响应人必须满足的条件（未达到资质要求的，将被视为无效询价响应）： 

1、询价响应人为生产厂家的，必须是在中国境内注册的企业独立法人，具有有效期

内的 ISO9001质量管理体系认证证书。 

2、询价响应人为非生产厂家的，必须是中国境内注册的企业独立法人，营业执照

经营范围需包含钢材或金属材料，且其销售产品的生产厂家须满足第 1条生产厂家资格

条件的要求。 

3、询价响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接

管、冻结、破产状态。 

4、询价响应人应需具有一般纳税人资格，能开具增值税专用发票（13%）（附一般

纳税人证明文件或样票）。 

5、本次询价不接受联合体询价。 

生产厂家及其代理商不得同时参加本次询价，获得生产厂家授权的多家代理商可同

时参加。 

6、询价响应人不存在《中华人民共和国询价投标法》、《中华人民共和国询价投

标法实施条例》禁止询价的情形。 

四、询价文件的获取 

1、凡参加本项目报价者，请于 2024 年 11 月 19 日 13：00 前在中国电建设备物资

集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）免费注册、在线报名。 

2 、 已 注 册 、 报 名 的 ， 请 在 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）下载询价文件。 



 

第 4 页 / 共 6 页 

 

五、询价响应文件的递交 

1、询价响应文件递交的截止时间（询价响应截止时间，下同）为 2024年 11月 19

日 15：00（北京时间），询价响应文件通过中国电建集中采购平台递交。 

2、逾期未递交询价响应文件，采购人不予受理。 

3、询价响应截止时间如有变动，采购人将及时在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）通知所有潜在询价响应人。 

4、递交询价响应文件前须在中电建集中采购电子平台通过合格供应商审查，成为

中国电建集团核电工程有限公司或中国电力建设股份有限公司合格供应商后方能进行

询价响应文件递交和开标。因询价响应人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功，

造成询价响应文件无法递交和开标的，由询价响应人承担其全部后果。 

六、发布公告的媒介 

本次询价公告在中国电力建设股份有限公司集中采购平台网站 

（http://ec.powerchina.cn）上发布。 

七、黑名单说明： 

    如投标后无故弃标的供应商，将拉入我公司黑名单，半年内不得参加我公司任何项

目投标。 

八、联系方式 

采 购 人：中国电建集团核电工程有限公司          

联 系 人：  杨洋                      

电    话：  15948643622               

电子邮箱： yangyang@powerchina-ne.com 

九、监督机构 

中国电建集团核电工程有限公司审计部 

监督电话：0531-89812202，0531-89812113 

  2024年 11月 16日 

mailto:wangshanshan@powerchina-ne.com

	第一章  询价公告
	一、询价条件
	二、概况、询价范围
	三、询价响应人资格要求
	询价响应人必须满足的条件（未达到资质要求的，将被视为无效询价响应）：
	四、询价文件的获取
	五、询价响应文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、黑名单说明：
	八、联系方式
	电子邮箱： yangyang@powerchina-ne.com
	九、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-11-16T23:25:22+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




